o

a

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ
CNP] 12.722.4fi8/(KK)L79
Gabinete do Presidente

PORTARIA N' 004/2025

De, 02 de janeiro de 2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MLNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ, ESTADO DA
paraíba, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Art. 24, VII, h, do Diploma Regimental em
uso.

RESOLVE:

. Art. 1". Nomear em Comissão a Sr;‘ JIJANIR FREITAS ARAÚJO SILVA, portadora do CPF n^^.

083.250.334-79, para exercer o Cargo Comissionado de Assessor Legislativo da Câmara Municipal com

atividades imediatas. Deve servir de título ao nomeado a presente portaria.

Art. 2”. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, relroagindo seus efeitos ao dia 02 de

janeiro de 2025.

Registre-se,

Publique-se, e
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Bonito de Santa Fé, Estado da Paraíba/PB, em 06

de Janeiro de 2025.

Presidente

Avenida Aurea Dias de Almeida, n” 228. Centro, Bonito de Santa P'é — PB - CIÍP 58960-ÍMX).